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" t-rc dhe te ll-te te Ndcdimeve nenit 17, udhezimit
aa.i"i.uu,r". N,.nsii-o: r ;;;J;';;r;:Lrk' te Praninrimit Hapesinor, Lisiit per proceduren

veprimtarite komunale ,,r;,'i;;;;;";].'iirr meienin I25 nregrrriore mbi tarlra nga sherbimer dhe
0rNr.0r6-676er ou, ,i.,o rir, ' ii.'r::': ': "'0" 

si dhe konrorm Planit zhvil-limor Komunal
,s.,o.zour, ,url, o,srn"."*,*ii" ,,i,X.,,., 

zonale te Komunes sd Suharekes 0lNr.0l6-69078 date

AK'I'\'ENDI}I
(;uItI t.E.l[,\.'DiiR.IIi\toRL)

Kjo lcje nddrrimore itashohet:

DrLJrnfi.r c \hirt,irnr\r puLlit,r rthcL',rcfeirn(i - h,, rn u nr \uIxret.a
07Nr.i 50/61 l 62dar€ 08.11.2024

Aplikim per Leje ndertimorel

Emri i Projekuesir: "KIJBU', sh.p.k.

Adresa e I,rojektuesir: l{r.\,l I.rrr( nr t.cil.r r,.I.t n_ii:r c \l,ir!fi r.t,.i,t,ri,i,

PartutrtrndFflimor€nE\iiim:NDERTtM 
I Rt_ kaTrcnori,, . ^+-"."-. -Rt, KATEGoRIA Il-tnEnrlu t vrqAxra

Adresa: Rruga,, Fetah Gega,,

cPS Koordinatal e objekiiri

Certifikrta me num6r

Nt.3143/2024
date:08.11.2024
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^dmini(r,rire 
Der kFre karegori re noenimi..Lorucrnnr iobtekhr eshie ne kuadEr te Ha.les Zonale te Ko.runes se Suharekds 01Nr.0i6_69078 date28r02022k!sipasgjendjesseprarrfir'uar.Darcerarkadastrare008040nedcstiDimzoneBanimi,Banimme

nje niesi ZB-l siperiaqe S b_Urbane rshftvre,
zsu-t, onaul r";.",;;'; il;:J ,xrrrczimet 

e lejuam sherbinret retare)' zone e sherbimeve vanezat
etazhitet pt. tzoher per Xhami me siperfaqe bruto te objektit 246.9m, dhe

ffir.."':..":r-
sipas certillk.rdc "-,",.,f .ne. 

parcelen kadastrale 00804-0 pro.e e Konruna suharekd

Kjo leje nderdmore leshohet ne bazd te aDlik
perputll" ,r" o"*,r""*" 

"'"i."rri."'?Puacionit 
dhe informatave mbeshtetdse Ndetimi do te behet ne

r,u,"o.l i ,.o1"t,i, ir," ng, ;;;;;*" ""uumorc' qfaredo ndrvshimi i projektit duhet te aprovohel nsa

Poseduesi i Lej6. Ndtrtimore ashra i obliguar qe:. Puna ne ndenim duhet ra filioiE brend;nrd,". ,,,,. ,*,, , .,.n;;i'J::[:H i"];:'1,e;,;"u 
. on*'.' .o -.saj rere ndenimore penec

. te rerdo"labelen inforrLe.< na vennndenin me inrornatae ncpo.h re:- lnformata mbi Leien Nderlimore:
- Informata mbi projektuesin:

- Informata mbi Konhakiuesin;
- Prezanlimi grafik i dukjes se nderinit.. DLrhet te siguroheni se kontrakruesi ne vend- Nje kopie te kdsaj reje nddrimore; 

lnddrtim i posedon dokumentet e meposhtmej

- Nese puner ndefiimore krj hen nga nje pal
ndammore dhe kontrakruesir: 

e e rrct6, nje kopje e kontrates ndermjet poseduesit re tejes

- Nje kopje e te &iitha dokumenteve te ndcrimit q€ jan6 ne.shkruar ose vulosur si rd .ApltOVUAR,,
nga organi kompetent;

l::':!,:l:l*- l. . *,:rr.3 falar pe. nevoj.r re reariTimir r. ,denimir;- uo(umenracronr qe tregon konform;tehr
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dhe pdii'jevc me kerl'e.a,

- Lrbnn dhe dirarin e ndefiimir. qd ctrher te pdrmbajne regiistdr t6 hollesishern ditor te te gjilha punevendertimore, pedshire te dhena te shkruara dhe skematike, qe dokunentojn€: daten, vendin dherezultatet e testeve te kryera na materialei
61-ar.e naen n, r dirc ir.oei;;,; ;;:";::.:"' :i':i:jTlil" pi',.r'\rin d prob'e.ne,e ,e ha., a

i: ,:(:_:l:. ::,,i",. le\oi.hrne ler apri(ir pe. \e.inkar. re rrrdorinir.
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per 6lrimin e nd€r,imin sd paku sh,ate (a dite
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ne dokLrmentacionin ndeftimor te miraiuar nsa

nd dokumenbcionin nd.rfi -^, rE ,_:.-...^..- - 
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ruDr,re \4jedis dhe Errer&iencd. - ,-.. ,,.uru)_t//. dct:

Genrrir Ra(i. '".' " ''pa' lu'hlevc nderimo,e re prrnu.ra .jp 5 &eoderir re licc,rsuar
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'rglorc per leshjmin
rdra r,rohet nga pagesa ne pattueshmEri me ier,@;*ilr#[:..,,l.1t0.1o)a)da|e22,|2,)o).

Udhezim juridik. Kr,nJdr ki.ai Ieie Ndenim^." ^-.^ ^ --,.. 
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